
GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.              yıl www.odakgazetesi.com   KDV Dahil 17 TL  SAYI: 8552

2 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com

HEP BiRLiKTE 
DAHA GUCLU 

OLACAGIZ
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Afyonkarahisar Valiliği ve Belediyesi’nin ev
sahipliğinde Taş Medrese’de düzenlenen geleneksel

bayramlaşma programında il protokolü ve
vatandaşlar bir araya geldi. 

Bayramın birlik, beraberlik ve dayanışma 
ruhunu yansıtan programda Ramazan ayının

manevi atmosferi paylaşılırken
şehrin yöneticileri önemli mesajlar verdi

Düzenlenen bayramlaşma programına Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran
Yiğitbaşı, Afyon Milletvekilleri Ali Özkaya, Mehmet Taytak ve Hasan Arslan,
Belediye Başkanı Burcu Köksal ve il protokolü katıldı. Programa kamu kurumlarının
temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi.

“OMUZ OMUZA MİLLETİMİZ İÇİN”
Programda bir konuşma yapan Vali Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı, Ramazan ayının yardımlaşma ve
dayanışma içinde geçirildiğini vurgulayarak şu
ifadeleri kullandı: “Ramazan ayı boyunca ihtiyaç
sahipleriyle dayanışma içinde olduk, birlik ve
beraberlik ruhunu pekiştirdik. Bugün de Ramazan
Bayramı vesilesiyle bir araya gelerek bu manevi
atmosferi paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
El birliğiyle, omuz omuza milletimiz için daha
fazla hayır işlerinde bulunmaya, Afyonkarahisar’ı
daha ileriye taşımaya devam edeceğiz. Bayramlar,
birlikteliğimizi daha da güçlendiren özel günlerdir
ve bu bayramın hepimize huzur ve bereket ge-
tirmesini temenni ediyorum” dedi 

“SEVGİ VE HOŞGÖRÜNÜN SİMGESİ”
Belediye Başkanı Burcu Köksal da bayramların
toplumdaki sevgi, hoşgörü ve dayanışmayı en
güzel şekilde yansıtan özel günler olduğunu be-
lirterek şunları söyledi: “Bugün burada, Ramazan
Bayramı’nın coşkusunu hep birlikte paylaşmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Bayramlar, sevdiklerimizle
bir araya geldiğimiz, küskünlükleri geride bırak-
tığımız, yardımlaşma ve dayanışma duygularının
en üst seviyeye ulaştığı özel zamanlardır. Bu ve-
sileyle tüm hemşehrilerimin bayramını en içten
dileklerimle kutluyorum. Şehrimizin gelişmesi
için bizlere güvenen, destek veren, yanımızda
olan herkese teşekkür ediyorum. Sağlık ve mut-
luluk getirmesini diliyorum” dedi.

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA; 

Ülkemiz huzur 
adasıdır

VATANIMIZ İÇİN KENETLENMELİYİZ
AYRINTILAR 

11 VE 12’DE

YiNE O YOL
KAZA

Bu YOLuN HAYKIRIşINI DAHA DuYMAYACAK MISINIZ? / 4

OLGuN;
“

2018 seçimlerinde büyük 
vaatlerle duyurulan, fakat yamalı

bohçaya dönen 
bu proje, hâlâ bitirilmedi

“

GÜZBEY
“

2019-2024 tarihleri 
arasında kaç kişi hayatını 

kaybetti o yoldaki kazalarda 
biliyor musunuz?

“

Başkanımız bizim 
ÇAğRIMIZI DA 
duysun istiyoruz‘n Afyonkarahisar Erenler çıkışında yı-
kılan üst geçidin ardından, bölge sakin-
leri ve öğrenciler için yeni bir üst ge-
çit inşa edilmeye 
başlandı. Yıkımın 
ardından harekete 
geçen belediye,
vatandaşların 
mağduriyetini 
gidermek için hızla 
çalışmalara başladı. 8

ODAK
ÖZEL

HABER

Başkan
BuRCu
KÖKSAL

Cumhuriyet 
Savcısı Kiraz’ı andı

AYRINTILAR 9. SAYFADA 

Afyonkarahisar’da
jandarma ekiplerince hava
destekli trafik denetimi 
gerçekleştirildi. 

Hava destekli trafik 
denetimi yapıldı

ODAK
ÖZEL

HABER
KApINIZI ÇALAN 
tanrı misafiri değil!

Elektrik direğine çarpan otomobilde 2 kişi yaralandı     3

n Afyonkarahisar’ın Bolvadin il-
çesine bağlı Karayokuş Köyü’nde
yaşanan su sıkıntısı, Bolvadin
Belediye Başkanı Aynacı’nın des-
tekleriyle çözüme kavuşturuldu.

Ankara’nın Yenimahalle Bele-
diye Başkanı Fethi Yaşar’ın vefat
eden oğlu Bülent Yaşar, Afyon-
karahisar’ın Sandıklı ilçesinde
son yolculuğuna uğurlandı. Ce-
naze törenine Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş da katıldı. 2. sayfada

Yaşar ailesinin
ACI GÜNÜ 

CHP HEYETi
Sandıklı’da cenaze
törenine katıldı 9 

Karayokuş Köyünün 
su sorunu
ÇÖZÜLDÜ 

“BİZİM İÇİN KIYMETLİSİNİZ” 7’DE

AK PARTİ BAYRAMLAŞMASINA 
YOĞUN KATILIM OLDU 6. SAYFADA 

ANALARIN AĞLAMADIĞI BİR
ÜLKE İSTİYORUZ 8.SAYFADA 

VALİ YİĞİTBAŞI

Afyonkarahisar’da 
iki otomobilin çarpışması 
sonucu yaşanan trafik 
kazasında baba ve kız 
ölürken, 4 kişi yaralandı
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Afyonkarahisar’da yaşayan
üç çocuklu Reyhan ve

Mehmet Elmas çifti, 12 yıl
sonra ikinci bir çocuğun

daha koruyucu ailesi olarak
mutluluklarını katladı

Afyonkarahisar’da Reyhan ile Mehmet Elmas çifti, ko-
ruyucu aile olarak 12 yıl sonra ikinci bir çocuğa daha
evlerinin kapısını açtı. Elmas çiftinin, 32 yıllık evliliklerinden

3 çocukları dünyaya geldi. Bir çocuğa da koruyucu aile
olmak isteyen çift, 2013’te Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğüne başvurdu. Çift, henüz 6 yaşındayken yanlarına
alıp sevgiyle büyüttükleri çocuk 18 yaşına girince, 5
yaşındaki ikinci bir çocuğa daha kucak açtı.

KENDİLERİYLE GELMEK
İSTEYEN ÇOCUĞU BIRAKA-

MADILAR
Mutlulukları katlanan Reyhan Elmas, 12 yıl önce koruyucu
aile olan arkadaşından çok etkilendiğini söyledi. Koruyucu
aile olma fikrini paylaştığı eşinin kendisine destek ver-
diğini anlatan Elmas, “Kuruma gittiğimizde ilk çocuğumuz
bizimle gelmek istedi. Oğlumuzu bırakamadık ve yanımıza

aldık. Çocuklarımla kardeş gibi büyüdü.” dedi. Elmas,
çocuk yetiştirmede belirli bir deneyim kazandıklarını
belirterek, “İkinci bir çocuğa daha aile olmaya karar
verdik. Bizi görüp koruyucu aile olmak isteyen çok ol-
du. Bizi gören komşularımız da koruyucu aile oldu.
Çevremizdekilere örnek olduk.” ifadelerini kullandı.
Mehmet Elmas da yanlarına aldıkları ilk çocukla güzel
günler geçirdiklerini dile getirdi. Bir çocuğun büyümesine
şahitlik etmenin çok güzel bir duygu olduğunu vurgulayan
Elmas, şöyle konuştu: “18 yaşında olan oğlumuzun
ömür boyu destekçisi olacağız. Güzel bir hayat sürmesini
çok isteriz. Oğlumuzu yanımıza aldıktan sonra evimiz
bereketlendi. Bir evladımızın daha bize katılmasıyla
ailemiz genişledi, mutluluğumuz arttı. İkinci çocuğumuzu
da büyüteceğiz. Oğlumuz tam reşit olduğu gün, diğer
çocuğumuza yüreğimizi açtık. Bir çocuğu yetiştirmek,

12 yıl sonra ikinci çocuğa 
KORuYuCu AiLE OLDuLAR

Ankara’nın Yenimahalle Bele-
diye Başkanı Fethi Yaşar’ın vefat
eden oğlu Bülent Yaşar, Afyon-
karahisar’ın Sandıklı ilçesinde
son yolculuğuna uğurlandı. Ce-
naze törenine Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş da katıldı. Ankara’nın Ye-
nimahalle Belediye Başkanı Fet-
hi Yaşar’ın 52 yaşındaki oğlu
Bülent Yaşar, geçtiğimiz cumar-
tesi günü Ankara’da tedavi gör-
düğü hastanede hayatını kay-
betti. Bülent Yaşar’ın cenazesi,
bugün memleketi Afyonkara-
hisar’ın Sandıklı ilçesindeki
merkez Ulu Cami’de ikindi vakti
kılınan cenaze namazı sonrası
şehir mezarlığında toprağa ve-
rildi. Cenazeye Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, Demokrat Parti Genel
Başkanı Gültekin Uysal, Başkent
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Haberal, eski Kültür
ve Turizm Bakanlarından Er-
tuğrul Sağlam ve protokol üye-
leri katıldı. Yaşar’ın cenazesi,
kılınan namazın ardından aile
mezarlığında toprağa verildi. 

n KAYNAK İHA 

Yaşar ailesinin
ACI GÜNÜ 

Afyonkarahisar’ın Bayat ilçe-
sinde belediye meclisi kararıyla
şair ve yazar Mehmet Aydın’ın
ismi yeni yapılan TOKİ konut-
larındaki caddeye veridi. Meh-
met Aydın uzun yıllar çeşitli
gazetelerde yazarlık yaptı.
Bilkent Üniversitesinde de
öğretim üyeliği yapan Aydın’ın
ölümü sonrası Bayat Belediye-
since ismi caddeye verildi. 

n KAYNAK AA

İSMİ BİR
caddeye 
VERiLDi
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NAMAZ VAKİT-
LERİ 
İMSAK 05:10
GÜNEŞ 06:34
ÖĞLE 13:06
İKİNDİ 16:40
AKŞAM 19:29

YATSI 20:47

GÜNDÜZ 15 °C
GECE 7 °C

Afyonkarahisar’da jandarma ekiplerince hava destekli trafik denetimi gerçekleştirildi. Bolvadin ve Çay arasındaki 
bölünmüş yol güzergahında cayrokopterle yapılan denetimde tespit edilen ihlaller, kontrol noktasındaki ekiplere 

bildirildi. Kural ihlali yapan 14 sürücüye, 30 bin 335 lira trafik idari para cezası uygulanırken, 1’i yakalama kaydı bulunan 
12 araç trafikten menedildi. Ayrıca denetim noktalarında vatandaşlara lokum ve şeker ikramında bulunan

jandarma ekipleri, emniyet kemeri ve hız kuralları konusunda da uyarılarda bulundu.  n KAYNAK AA

Hava destekli trafik 
denetimi yapıldı

Afyonkarahisar’da sürücüsünü 
yoldaki çukura girmemek için manevra

yaptığı otomobil kontrolden çıkarak elektrik
direğine çarptı, kazada 2 kişi yaralandı 

Kaza, Sandıklı ilçesi Sazak Mahallesinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, Y.S., kullandığı 03 LL 061 plakalı otomobille
seyir halindeyken yoldaki çukura girmemek için manevra

yaptı. Bu sırada kontrolden çıkan araç yol kenarındaki elektrik
direğine çarparak durabildi. Kazada M.T., ve N.T., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın
polis tarafından inceleme başlatıldı.  n KAYNAK İHA 

Elektrik direğine çarpan otomobilde

2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’ın Kanlıca Mahallesin-
de, apartman sakinleri önemli bir gü-
venlik uyarısı üzerine tedirginlik yaşa-

maya başladı. Mahalledeki bir apartmanda
asılan duyuruda, şüpheli şahısların “İçişleri
Bakanlığı çalışanı” gibi davranarak, apart-
man sakinlerini kandırmaya çalıştığı be-
lirtildi. ODAK’ın edindiği bilgilere göre,
söz konusu şahıslar, ellerinde İçişleri Ba-
kanlığına ait gibi görünen belgeler ve an-
tetli kağıtlarla kapı kapı dolaşarak, vatan-
daşlardan kişisel bilgilerini talep etti.
Apartman yönetimi tarafından yapılan
uyarıya göre, bu kişiler nüfus sayımı ba-
hanesiyle kimlik kontrolü yapmaya çalı-
şırken, vatandaşlardan fotoğraf ve parmak
izi almak istedikleri ifade edildi.

MAHALLEYİ DIŞARIYI
BOŞ VERİN

ODAK’a konuşan vatandaşlar, şüphelilerin
dizüstü bilgisayar ve biyometrik cihazlar
taşıdığını, ancak böyle bir uygulamanın
hükümet tarafından yapılmadığını vur-
guladı. Bir vatandaş, “Mahalleyi dışarıyı
boş verin, artık evlerimize girerken
çok tedirginiz. Konu üzerine daha fazla
düşülmesini istiyoruz. Bu zamanda
kapımızı çalan insanlara da güvene-
meyeceğiz. Türk kültürünün en önemli
geleneklerinden biri olan tanrı misa-
firine bile kapımızı açamıyoruz. Biz, top-
lum olarak bu durumdan çok sıkıldık.
Yetkililerden bu konuda çalışma, denetim
ve önlem almalarını bekliyoruz” dedi.

Kapınızı 
çalan tanrı
misafiri 
değil!
Kanlıca 
Mahallesindeki bir 
apartmanda, 
“İçişleri Bakanlığı 
çalışanı” gibi davranan
dolandırıcıların vatandaşlardan
kişisel bilgilerini almaya çalıştığı 
ortaya çıktı. Apartman yönetimi,
mahalle sakinlerine güvenlik
uyarısında bulundu.

ODAK
ÖZEL

HABER

Şüphelilerin, vatandaşların güvenini
kazanmak amacıyla biyometrik cihazlar
kullanmaları, durumun ciddiyetini ar-
tırdı. Apartman yönetimi, vatandaşlara
seslenerek, şüpheli şahıslara hiçbir
şekilde bilgi verilmemesini ve çevreyi
bu tür dolandırıcılık olaylarına karşı
bilgilendirmelerini istedi. Ayrıca, şüp-
heli durumların 112 Acil Çağrı Merke-
zine ya da en yakın polis karakoluna
bildirilmesi gerektiği hatırlatıldı.
Mahalle sakinleri, bu tür dolandırı-
cılık vakalarının artış gösterdiğini
ve artık kimseye güvenmediklerini
belirterek, yetkililerden gerekli ön-
lemlerin alınmasını talep ediyor. 

GEREKLİ ÖNLEM-
LER 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

2 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8552

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Afyonkarahisar’da iki 
otomobilin çarpışması sonucu 

yaşanan trafik kazasında baba ve
kız ölürken, 4 kişi yaralandı

Baba-kız kazada 
hayatını kaybetti

Kaza, Dinar ilçesi Bağcılar köyü ya-
kınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, İ.G. (40), idaresindeki
20 AGL 880 plakalı otomobil, henüz
belirlenemeyen bir sebepten dolayı
karşı yönden gelen E.C., yönetimindeki
35 F 1137 plakalı otomobil ile çarpıştı.
Kazada sürücülerden İ.G., olay yerinde
hayatını kaybederken, kızı G.G. (13),
M.G. (11), H.G., (8), H.G. (42) ve diğer
araç sürücüsü E.C., yaralandı. Yaralılar
kaza sonrası çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine olay yerine gelen am-

bulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Yaralılar sıkıştıkları araçlarda itfaiye
ve AFAD ekiplerinin yaklaşık yarım
saat süren müdahalesi sonrası sıkış-
tıkları yerden çıkarılabildi. Hastaneye
kaldırılan yaralılardan sürücü İ.G.’nin
13 yaşındaki kızı G.G., yapılan müda-
haleye rağmen kurtarılamayarak yaşa-
mını yitirdi. Diğer yaralıların sağlık du-
rumlarının ciddiyetini koruduğu bildiri-
lirken, olayla ilgili savcılık tarafından
soruşturma başlatıldığı bildirildi. 
n KAYNAK İHA 

MİLLETVEKİLİ OLGUN: 
“BU YOL 7 YILDIR 

TAMAMLANAMADI”

İYİ Parti Genel Başkan  Yardımcısı ve Afyon-
karahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, daha
önce TBMM’de yaptığı konuşmada, Çay-Ka-
raadilli-Dinar yol projesinin 7 yıldır tamam-
lanmadığını vurgulamıştı. Olgun, “2018 seçim-
lerinde büyük vaatlerle duyurulan, fakat yamalı
bohçaya dönen bu proje, hâlâ bitirilmedi”
ifadelerini kullanmıştı. Muhalefet olarak bu
projelerin takipçisi olduklarını belirten Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, iktidarın verdiği
sözleri yerine getirmediğini dile getirmişti.

GÜZBEY’DEN
ÇARPICI RAKAMLAR

Gazetemiz Başyazarı Mehmet Emin Güzbey,
Çay-Dinar karayolu ile ilgili daha önce kaleme
aldığı yazılarda dikkat çekici istatistikleri pay-
laşmıştı. Güzbey 25 Ekim tarihli yazısında,
“2019-2024 tarihleri arasında kaç kişi hayatını
kaybetti o yoldaki kazalarda biliyor musunuz?
Jandarma Bölgesinde. İl Genelinde; Tam 96
kişi hayatını kaybetti. O yolda 30 kişi hayatını
kaybetti. Peki kaç kişi yaralandı bu 5 yıl içinde
o yoldaki kazalarda? Sıkı durun. Rakama ina-
namayacaksınız. İl genelinde Jandarma böl-
gesinde; Tam 5 bin 800 kişi yaralandı 5 yıl içe-
risinde kazalarda. O yolda ise 828 kişi yaralandı.
Kaç kaza oldu da 96 kişi hayatını kaybetti, 5
bin 800 kişi yaralandı derseniz. Jandarma
bölgesi İl genelinde; 3 binden fazla kaza oldu.
5 yılda, tam 3 bin 18 kaza. O yolda ise. Evet sa-
dece o yolda; 342 kaza meydana geldi. Kara-
yollarında daha ayrıntılı bilgiler var elbette.
Peki karayollarımız ne yaptı bu kadar kaza
karşısında? Her seferinde ‘Planlamamız dahilin-

de’ dediler. Ehemmiyet vermediler bu yola. Ve-
bali hepsinin üzerinde elbette. Peki bunca
ölümlü ve yaralamalı kazanın olduğu bu yol
çok mu uzun? Hayır. Sadece 97 kilometre. Bin-
lerce kilometre yolu yapma başarısını göstermiş
olan AK Parti iktidarı için bu yolun yapılması
hiç zor değil” ifadelerini kullanmıştı.

VATANDAŞLAR TEPKİLİ
Bölgede yaşanan bu feci kaza, halkın sabrını
taşırdı. Vatandaşlar, “Ey Ulaştırma bakanımız,
ey milletvekillerimiz daha bu yolun haykırmasını
daha duymayacak mısınız? Afyon’daki bu yoldaki
sıkıntıyı sağır sultan duydu, ilgililer hala duy-
madı. Defalarca Milliyetçi Hareket Partisi Afy-
onkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ve İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun gündeme getirdi
ama AK Parti Milletvekilleri bu yolla ilgili halen
daha adım atmadı. Yol trafiğe mi kapatılsın,
eylem mi yapılsın yine bir aile ocağı söndü.”

ŞOVLARLA OLMUYOR
Öte yandan aynı yolda geçtiğimiz aylarda iki
tır, bir kamyon, bir kamyonet ve dört otomobil
birbirine girmişti. Meydana gelen zincirleme
trafik kazasında Karaadilli Jandarma Komutanı
olarak 10 gün önce atan Ali Durgut hayatını
kaybetmişti. Yıllardır orada büyük kazalar ol-
duğunu belirten vatandaşlar, “Her seçim döne-
minde söz verilmesine rağmen daha yerine
getirilmiyor. O yoldan geçebilecek misiniz mil-
letvekilleri? Ey ulaştırma bakanı spor kıyafetler
giyip öğrenci evlerine gidiyorsunuz çok güzel
de şovlarla olmuyor bu iş. Avrupa’da veya Ja-
ponya’da böyle bir şey olsa ulaştırma bakanı
istifa ederdi. Daha öncede aynı yolda gencecik
mesleğine yeni atanan bir jandarma komutanı
kaza dolayısıyla hayatını kaybetmişti. Bu yol
sürekli can mı alacak?” dediler.  

DAHA Bu YOLuN HAYKIRIşINI
DuYMAYACAK MISINIZ?

Afyonkarahisar’ın Karaadilli-Dinar 
karayolunda meydana gelen feci trafik
kazası, bayram sevincini hüzne boğdu

Uzun süredir “Ölüm yolu” olarak anılan bu güzergahta bir kez
daha acı bir olay yaşandı. Kazada İsmail Güder olay yerinde hayatını
kaybederken, kızı Gülsüm Güder Dinar Devlet Hastanesi’nde, Erdem
Çevikbaş ise Isparta Şehir Hastanesi’nde yaşamını yitirdi. Habibe

Güder AFSÜ Hastanesi’nde, Mehmet Güder Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi’nde ağır yaralı olarak tedavi görürken, Hacer Güder
Sandıklı Devlet Hastanesi’nden Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne
sevk edildi. Kazayla birlikte, uzun yıllardır bölgede sürekli kazaların
yaşandığı Karaadilli-Dinar karayolu yeniden gündeme geldi. Vatandaşlar,
yolun dar, bakımsız ve yetersiz güvenlik önlemlerine sahip olduğuna
dikkat çekerek yetkililere seslendi. “Her kazadan sonra aynı şeyleri
söylüyoruz ama bir türlü çözüm bulunmuyor” diyen vatandaşlar, yetk-
ililerin bu yol için acil önlem almasını talep etti.

YİNE
O YOL VE 

YİNE KAZA

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak yol kenarındaki
refüje giren otomobildeki 4 kişi yaralandı. Kaza, Bayat ilçesinde 
meydana geldi. N.C., yönetimdeki 10 ARH 905 plakalı otomobil

sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol kenarındaki

refüje girdi. Kazada sürücü ile birlikte M.C., S.C. (5) ve S.C. (12)
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine

olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. n KAYNAK İHA 

Refüje giren 
otomobildeki 4 kişi 
yaralandı

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesinde otomobilin motosiklete 
çarpması sonucu 1 kişi yaşamını yitirdi. M.Ç. (47) idaresindeki 34 ABS

896 plakalı otomobil, Akören Mahallesi’nde, A.Ç’nin (20) kullandığı 03 AHU
152 plakalı motosiklete çarptı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma

ekipleri sevk edildi. Yaralanan motosiklet sürücüsü, kaldırıldığı İhsaniye Devlet
Hastanesinde yapılan tüm müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Kaza anı, 

güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntüde, otomobilin “U” dönüşü 
yaptığı sırada motosiklete çarpması yer alıyor. n KAYNAK AA

Otomobilin çarptığı 
motosikletin sürücüsü öldü

OLGUN GÜZBEY
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Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın oğlu Bülent

Yaşar’ın Sandıklı’daki cenaze törenine katıldı
Cenazeye katılan Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Hemşehrimiz, Yenimahalle Belediye
Başkanımız Fethi Yaşar’ın kıymetli evladı Bülent Yaşar’ın cenaze törenine katıldık. Merhum
Bülent Yaşar’a Allah’tan rahmet; Fethi Başkanımız ve ailesine sabır, baş sağlığı diliyorum,”
ifadelerini kullandı. Başkan Köksal, Fethi Yaşar ve ailesine başsağlığı dileyerek, acılı günlerinde
yanlarında olduklarını belirtti. Törende, Fethi Yaşar ve ailesiyle birlikte duygusal anlar yaşandı.
n HABER MERKEZİ

Başkan Köksal, Yaşar Ailesini
YALNIZ BIRAKMADI 

YuTTuğu METAL puL 
akciğerinden çıktı

Afyonkarahisar’da kuru öksürük
şikayetiyle hastaneye 

başvuran 37 yaşındaki kişinin
akciğerindeki 12 milimetrelik

metal pul operasyonla çıkarıldı

Kentte yaşayan 37 yaşındaki B.Ö’nün iki
dudağının arasında tuttuğu metal pul, nefes
borusuna kaçtı. Bir süre sonra Afyonkara-

hisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Has-
tanesi Acil Servisine kuru öksürük şikayetiyle

müracaat eden B.Ö’nün tomografisinde sağ
akciğerinin bronşunda yabancı cisim görün-
tülendi. Ameliyata alınan hastanın akciğerindeki
metal pul operasyonla çıkarıldı.

GAYET BAŞARILI 
BİR MÜDAHALEMİZ OLDU

Operasyonu gerçekleştiren AFSÜ Hastanesi
Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Ahmet Dumanlı, tanı konulduktan
sonra zaman kaybetmeden harekete geçtiklerini
söyledi.  Başarılı operasyonla sağ akciğerdeki
yabancı cismin çıkarılarak hastanın rahatlatıldı-
ğını anlatan Dumanlı, şöyle konuştu: “Nefes
borusunun içine girmiş bir metalik cisim, ka-
namaya, delinmeye ve akciğerin sönmesine
sebep olabilecek pozisyon oluşturabilir. Bizim
çıkarmış olduğumuz metal parça öyle çok fazla
pürüzlü değildi. Hastamız bu konuda şanslıydı.
Akciğerinde ve nefes borusunda herhangi bir
yırtılma, kanama ve sönme gibi bir olumsu-
zlukla karşılaşmadık. Gayet güzel ve başarılı
bir müdahalemiz oldu. Hastamızın yoğun
bakımdaki tedavisinin ardından kontrollerimizi
yaptık. Görüntülemelerde herhangi bir problem
görülmedi. Şifayla da taburcu ettik.”

ÖLÜMCÜL SONUÇLAR
DOĞURABİLİYOR

Dumanlı, yabancı cisim yutmalarının hayati
tehlike oluşturabileceğini vurguladı. Çocuklarda
nefes borusunun küçük olması nedeniyle ya-
bancı cisim yutmalarının ölümle sonuçlana-
bileceğine dikkati çeken Dumanlı, şunları kay-
detti: “Yetişkinlerde de ölümcül olma ihtimali
mevcut. Bu yabancı cisimlerin yerleşim yeri
çok önemli. İki nefes borusunu da tıkayacak
şekilde bir yabancı cisim akciğere kaçırıldıysa,
bu hastaların maalesef kurtulma ihtimali zor.
Bizim insanlara önerimiz, iki dudak arasında
bir şey varken konuşmasınlar. Derin nefes
almasınlar. Hatta iki dudak arasında mümkünse
bir şey bulundurmasınlar. Hayatlarını da riske
atmasınlar.”  n KAYNAK AA

Edinilen bilgilere göre, İscehisar ilçesine
alkol almak için gelen Çalışlar köyünden
bir grup genç, daha önceden aralarında hu-

sumet bulunan B.G. ile karşılaştı. Taraflar arasında
başlayan tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü
ve gençler, B.G.’yi darp etti. B.G.’nin akrabaları
durumu öğrenir öğrenmez bir araya gelerek,
Çalışlar köyünden gelen gençlere saldırdı. Polis
ekipleri olay yerine gelerek tarafları güçlükle
ayırdı ve bölgedeki gerginliği yatıştırdı.

GECE SAATLERİNDE
SİLAHLI SALDIRI

Ancak olaylar bununla sınırlı kalmadı. Gece
saatlerinde, Çalışlar köyünden bazı gençler,
İscehisar’ın Çukurmahalle semtinde, sağlık
ocağı önünde toplanan İscehisarlı gençlere
silahla ateş açtı. Saldırıda her ne kadar kimse
yaralanmasa da olay bölgede yeni bir hare-
ketliliğe yol açtı. Silahlı saldırıya uğrayan

gençlerin aileleri, saldırganların aracını takip
etti. Takip, Çalışlar köyüne kadar devam etti
ve burada taraflar yeniden karşı karşıya geldi.

KAvGAyI 
film izler gibi izlediler 

Afyonkarahisar’ın İscehisar ilçesinde yaşanan 
kavga ve silahlı saldırı, bölgede büyük bir gerginliğe neden 

oldu. Olay anına ilişkin ortaya çıkan yeni görüntüler ise
kamuoyunda tepki topladı. Görüntülerde, yaralanan bir kişinin

çevredeki vatandaşlar tarafından sadece izlendiği görüldü

KENDİ SİLAHIYLA YARALANDI
Yaşanan arbede sırasında, Çalışlar köyünden olduğu öğrenilen birkişi kendi silahıyla vuruldu. Yaralanan şahıshemen hastaneye kaldırılırken,sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.Olayların daha fazla büyümesiniengellemek için polis ekipleri bölgedegeniş çapta güvenlik önlemleri aldı.Soruşturma titizlikle devam ederken,kavgaya karışan B.G.’nin babası M.G. ve ağabeyi M.G. tutuklanarak AfyonKapalı Cezaevi’ne gönderildi. Yetkililer,olayların daha fazla yayılmaması içingerekli tüm tedbirlerin alındığını açıkladı.

n HABER MERKEZİ
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YOLSUZLUKLA 
MÜCADELE VURGUSU

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali
Özkaya ise bayram tatili döneminde trafik
kurallarına uyulması konusunda vatandaşlara
çağrıda bulunarak, emniyet kemeri kullanımı-
nın önemine dikkat çekti. Milletvekili Özkaya,
konuşmasında son dönemde gündeme gelen
yolsuzluk ve ihale skandallarına da değindi.
AK Parti’nin yolsuzluklarla mücadelede kararlı
olduğunu belirterek, kamu kaynaklarının
etkin ve adil bir şekilde kullanılmasının önce-
likleri arasında yer aldığını ifade etti.

GAZZE’DE YAŞANAN 
ZULME DİKKAT ÇEKTİ

Milletvekili Dr. Hasan Arslan da bayramlaşma
programında yaptığı konuşmasında, Türkiye’
nin tarih boyunca zorluklarla mücadele et-
tiğini, ancak birlik ve beraberlikle bu sıkın-
tıların üstesinden geldiğini vurguladı. Gazze’de
yaşanan zulme dikkat çekerek, Türkiye’nin bu
konuda sergilediği tavrın önemine işaret etti.
AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları
Başkanı Dilek Hanım Çengel, konuşmasında
milli birlik ve beraberliğe vurgu yaparak, ülkenin
zorlu bir süreçten geçtiğini belirtti. İl Gençlik
Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe ise teşkilat
mensuplarına seslenerek, önlerindeki süreçte
özverili çalışmalara devam edeceklerini söyledi.
Bayramlaşma programına önceki dönem mil-
letvekilleri, belediye başkanları, il ve ilçe teşkilat
mensupları, parti yöneticileri ve vatandaşlar
yoğun ilgi gösterdi. Program, bayramlaşma ve
sohbetlerin ardından sona erdi. 

n HABER MERKEZİ

AK parti’den yoğun katılımlı bayramlaşma

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından düzenlenen
geleneksel bayramlaşma programı, parti mensupları ve

vatandaşların yoğun katılımıyla Taşhan’da gerçekleştirildi. Programa
milletvekilleri, önceki dönem milletvekilleri, belediye başkanları, 

il ve ilçe teşkilat mensupları ile çok sayıda partili ve vatandaş katıldı.

Bayramlaşma programının açılış konuşmasını yapan AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Ramazan Bayramı’nın birlik, beraberlik ve kardeşlik
ruhunu pekiştirdiğini belirterek, tüm teşkilat mensuplarının ve hemşehrilerinin

bayramını kutladı. Başkan Şahin, konuşmasında İslam coğrafyasında 
yaşanan acılara da değinerek, Gazze’den Doğu Türkistan’a, Myanmar’dan

Afrika’ya kadar birçok bölgede Müslümanların zulme uğradığını vurguladı.

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin,

Milletvekilleri Av. Ali Özkaya
ve Hasan Arslan, teşkilat

mensupları ile birlikte bayram
dolayısıyla ilçelerde

vatandaşlarla buluştu
İlçelerde gerçekleştirilen bayramlaş-
ma programları kapsamında hemşe-
rilerle bir araya gelen teşkilat üyeleri,
bayramın manevi atmosferini vatan-
daşlarla birlikte yaşadı. AK Parti heyeti,
İhsaniye’de vatandaşlarla bayramla-
şarak bayramın bereketini ve kardeşlik
duygusunu pekiştirdi. İl Başkanı Av.
Turgay Şahin, Milletvekilleri Av. Ali
Özkaya ve Hasan Arslan, büyüklerin
hayır dualarını alarak küçüklerin
sevincine ortak oldu. Programda sami-
mi sohbetler gerçekleştirilirken,
vatandaşların bayramlarını en içten
dileklerle kutlayan teşkilat mensupları,
birlik ve beraberlik mesajları verdi.
Heyet, kendilerini güler yüzle karşıla-
yan ve samimi sohbetleriyle içlerini
ısıtan tüm hemşerilerine teşekkür etti.

AKÖREN 
İl Başkanı Av. Turgay Şahin ve Mil-
letvekili Av. Ali Özkaya, Akören Beldesi
Yeni Kent Mahalle Muhtarı Osman
Çal’a taziye ziyaretinde bulunarak,
kendisine ve ailesine başsağlığı dilek-
lerini iletti. Ziyarette, merhumun ya-
kınlarına sabır ve metanet temenni-
lerinde bulunan heyet, toplumun acı
ve sevinçleriyle bir arada olmanın
önemini vurguladı.

BOLVADİN
Bolvadin ilçesinde düzenlenen bay-
ramlaşma programına katılan AK Parti
heyeti, burada da hemşerileriyle ku-
caklaştı. Büyüklerin dualarını alan,
çocukların bayram sevincine ortak
olan teşkilat mensupları, vatandaşlarla

sıcak ve samimi sohbetler gerçek-
leştirdi. Bolvadin halkının misafir-
perverliğinden duydukları mem-
nuniyeti dile getiren İl Başkanı Şahin
ve Milletvekilleri, tüm hemşerilerine
teşekkür ederek birlik ve beraberlik
mesajları verdi.

ÇAY
Çay ilçesinde düzenlenen bayramlaş-
ma programında, AK Parti heyeti
hemşerileriyle bir araya geldi. Teşkilat
mensupları, bayramın getirdiği manevi
atmosferi vatandaşlarla paylaşarak,
büyüklerin kıymetli dualarını aldı ve
çocukların bayram coşkusunu hissetti.
Bayramın, toplumsal dayanışmayı
artıran önemli bir fırsat olduğunu
vurgulayan AK Parti heyeti, Çaylı
hemşerilerine teşekkür ederek, birlik
içinde nice bayramlara ulaşma temen-
nisinde bulundu.

SULTANDAĞI
Sultandağı ilçesinde gerçekleştirilen
bayramlaşma programında da yoğun
bir ilgiyle karşılanan AK Parti heyeti,
vatandaşlarla bir araya geldi. Bayramın
birlik ve dayanışma ruhunu ön plana
çıkaran programda, samimiyetin ve
kardeşliğin en güzel örnekleri sergilen-
di. Sultandağı halkının sıcak misafir-
perverliğine teşekkür eden AK Parti
teşkilatı, bayramın huzur, sağlık ve
mutluluk getirmesini dileyerek, va-
tandaşların bayramlarını kutladı. 
n HABER MERKEZİ

ilçelerde vatandaşlarla kucaklaştı
AK pARTi

Teşkilat mensupları, tüm Afyonkarahisarlı hemşerileriyle birlikte, 
birlik ve beraberlik içinde nice bayramlarda buluşmayı temenni etti

AK Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Turgay Şahin, Milletvekilleri
Ali Özkaya ve Hasan Arslan ile İl
Genel Meclis Başkanı Mehmet
Siper, geçtiğimiz günlerde trafik
kazası geçiren AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven’i ziyaret etti. Heyet,
Milletvekili Yurdunuseven’e geç-
miş olsun dileklerini ileterek,
aynı zamanda Ramazan Bayra-
mı’nı da tebrik etti. Ziyaret sıra-
sında yapılan açıklamada, Mil-
letvekili Yurdunuseven’in sağlık
durumunun iyi olduğu ve te-
davisinin evinde devam ettiği be-
lirtildi. AK Parti İl Başkanı Turgay

Şahin, “Milletvekilimizin sağlık
durumunun iyi olması bizleri
sevindirdi. Kendisine geçmiş ol-
sun dileklerimizi sunduk. İnşallah
en kısa sürede sağlığına kavuşa-
rak tekrar çalışmalarına devam
edecektir” ifadelerini kullandı.
Ziyaretin ardından AK Parti he-
yeti, Milletvekili Yurdunuseven’in
sağlığına kavuşması için iyi dilek-
lerde bulunarak evden ayrıldı.
Afyonkarahisar halkının desteği
ve dualarıyla en kısa sürede iyi-
leşmesini temenni ettiklerini be-
lirten yetkililer, birlik ve beraber-
lik içinde hareket etmeye devam
edeceklerini vurguladı.

Yurdunuseven’e 
geçmiş olsun ziyareti

Ramazan Bayramı dolayısıyla 
Milliyetçi Hareket Partisi, Saadet Partisi

ve Büyük Birlik Partisi AK Parti 
Afyonkarahisar İl Başkanlığını ziyaret

ederek karşılıklı bayramlaştı
Bayramın birlik ve beraberlik ruhuna uygun şekilde
gerçekleşen ziyaretlerde, siyasi partiler arasındaki
dayanışma ve iş birliği vurgulandı. Milliyetçi Hareket
Partisi, Saadet Partisi ve Büyük Birlik Partisi, mis-
afirperverlikleri dolayısıyla tüm partilere teşekkür
ederek, Ramazan Bayramı’nın ülkeye ve millete
hayırlar getirmesini temenni etti. Karşılıklı iyi dilek-
lerin paylaşıldığı bayramlaşma programında, siyasi
nezaket ve ortak değerler ön plana çıkarken, birlik
ve beraberlik mesajları verildi. Tüm partiler, bay-
ramın kardeşlik, hoşgörü ve dayanışma duygularını
pekiştirdiğini belirterek, bu tür ziyaretlerin toplumun
her kesiminde kaynaşmayı artırdığına dikkat çekti.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Siyasi partiler bayramlaştı

Bayramlaşmalar hoşgörü ve 
dayanışmayı artırdı 

Tüm partiler, bayramın kardeşlik, hoşgörü ve dayanışma 
duygularını pekiştirdiğini belirterek, bu tür ziyaretlerin toplumun

her kesiminde kaynaşmayı artırdığına dikkat çekti.
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BiZiM iÇiN 
kıymetlisiniz 
Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, kentin önemli
kültür insanlarından tarihçi Dr.
Muharrem Bayar’ı evinde zi-
yaret ederek bayramlaştı. Tür-
kiye’de kent tarihi alanında
önemli çalışmalara imza atan
Dr. Bayar, bir süredir rahatsız-
lığı nedeniyle evinde istirahat
ediyordu. Bugüne kadar 44’ün
üzerinde esere imza atan Dr.
Muharrem Bayar’ın, Bolvadin
tarihi üzerine de 10’dan fazla
kitabı bulunuyor. Ziyaret sıra-
sında kitaplarını ve kütüpha-
nesini Bolvadin Belediyesi’ne

hibe etmek istediğini belirten
Bayar, ayrıca yayınlanmaya
hazır olan bir eserinin belediye
tarafından basılması için Baş-
kan Aynacı’dan destek talep
etti. Başkan Aynacı, Dr. Bayar’ın
Bolvadin için büyük bir değer
olduğunu vurgulayarak, “Sizler
bizim için çok kıymetlisiniz,
Bolvadin’in kültür çınarlarısınız.
Sizlerle birlikte Bolvadin’e hiz-
met etmek istiyorum. İnşallah
en kısa sürede bu kıymetli eser-
leri hayata geçirmek benim
boynumun borcu olsun,” di-
yerek görüşlerini ifade etti.

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, CHP İlçe
Başkanlığı’nın bayramlaşma programına katıldı.
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Cumhuriyet

Halk Partisi (CHP) Dinar İlçe Başkanlığı’nın düzenlediği
bayramlaşma programına katıldı. Parti binasında
gerçekleşen bayramlaşma törenine, CHP Afyonkarahisar
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, CHP Dinar İlçe Başkanı
Av. Ali Arıkan, Dinar Belediyesi Meclis Üyeleri, parti yö-
neticileri ve çok sayıda parti üyesi katıldı. Törende,
bayramın birlik ve beraberlik duygularını pekiştiren bir
atmosferde kutlandığını belirten Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, “Bayramlar, toplumumuzu bir araya getiren,
kaynaşmayı ve dayanışmayı pekiştiren özel zamanlardır.
Bugün, hep birlikte bir araya gelerek bu güzel atmosferi
paylaşmak bizim için büyük bir mutluluk” dedi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Bayramlar özel zamanlardır 
DİNAR BELEDİYE BAŞKANI VEYSEL TOPÇU; 

Kaymakam Aslan, Paşa Ca-
mi’sinde kılınan bayram na-
mazının ardından vatandaş-
larla bayramlaşarak, birlik ve
beraberlik mesajları verdi.
Sinanpaşa Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen resmi bay-
ramlaşma töreninde de vatan-
daşlarla bir araya gelen Kay-
makam Aslan, bayramın sağ-
lık, huzur ve mutluluk içinde
geçmesini temenni etti. Yoğun
katılımın olduğu bayramlaşma
merasiminde, Sinanpaşa halkı-
nın bayram coşkusuna ortak
olan Kaymakam Aslan, vatan-

daşlarla yakından ilgilenerek
tebrikleri kabul etti. Bayram
süresince halkın güvenliğini
sağlamak amacıyla mesai yapan
İlçe Emniyet Amirliği ve İlçe
Jandarma Komutanlığı person-
ellerini de unutmayan Kayma-
kam Aslan, güvenlik güçlerini
ziyaret ederek bayramlarını
kutladı. Görev başındaki em-
niyet ve jandarma personeline
teşekkür eden Kaymakam As-
lan, halkın huzurlu bir bayram
geçirmesi için özveriyle çalışan
güvenlik güçlerine minnet-
tarlığını dile getirdi.

Kaymakam Aslan
halkla buluştu

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, 
Ramazan Bayramı dolayısıyla düzenlenen

çeşitli programlarda vatandaşlarla bir
araya gelerek bayram sevincini paylaştı

ŞEHİT AİLELERİNE ANLAMLI ZİYARET
Kaymakam Emrah Aslan, bayramın manevi ruhuna uygun 

olarak, vatan için canlarını feda eden aziz şehitler Necati Yatkak ve
Caner Örengül’ün kıymetli ailelerini de ziyaret etti. Şehit aileleriyle bir

araya gelen Kaymakam Aslan, onların dualarını alarak bayramlarını
kutladı. Sinanpaşa’da birlik ve beraberlik içinde geçen 

bayram etkinlikleri, halkın yoğun ilgisi ve memnuniyetiyle son buldu

Başkan Aynacı, Dr. Bayar’ın Bolvadin için büyük bir değer 
olduğunu vurgulayarak, “Sizler bizim için çok kıymetlisiniz, Bolvadin’in kültür

çınarlarısınız. Sizlerle birlikte Bolvadin’e hizmet etmek istiyorum” dedi
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Milliyetçi Hareket Partisi Af-
yonkarahisar İl Başkanlığı ta-
rafından geleneksel bayramlaş-

ma programı düzenlendi. Programa,
MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı Ah-
met Kahveci ve yönetimi, MHP Mer-
kez İlçe Başkanı İbrahim Danaoğlu
ve yönetimi, KAÇEP’ten Sorumlu İl
Başkan Yardımcısı Nesrin Çelikbilek,
Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut Çe-
tinkaya, ilçe başkanları, belediye
başkanları, İl Genel Meclisi ve Bele-
diye Meclisi Üyeleri, ilçe ve belde
başkanları, sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri ve çok sayıda partili
katıldı. Programda birlik ve beraber-
lik mesajları verilerek, partinin ülke
geleceği için sürdürdüğü mücadele
vurgulandı.

“BAYRAM, 
GELENEKLERİMİZİN

YAŞATILDIĞI BİR
GÜNDÜR”

Bayramlaşma programında konuşan
MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, bayramların birleş-
tirici ve dayanışmayı arttıran özel
günler olduğunu belirtti. Taytak, şu
ifadeleri kullandı: “Bayram, gelenek-
lerimizin, göreneklerimizin, milli ve
manevi değerlerimizin gelecek ne-
sillere aktarılması demektir. Ra-
mazan ayı boyunca hem partimiz
hem de ülke olarak birlik içinde,
ibadetlerimizi yerine getirerek, oru-
cumuzu tutarak, dualarla dolu bir
ay geçirdik. Cenab-ı Allah bizlere
bu bayramı yaşamayı nasip etti. An-
cak bu bayramı göremeyenler, bay-
ramı bayram gibi yaşayamayanlar
var. Filistin’de, Gazze’de, Doğu Türk-
istan’da, Arakan’da kanlı ellerin bas-
kısı altında ezilen kardeşlerimiz var.
Onlar, her an nerede şehit olacak-
larını bilmeden, inancı ve imanıyla
ölümü karşılıyorlar. Peki, bu mazlum
halklara destek veren kim? Sadece
ve sadece Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti destek veriyor.”

“TÜRK DEVLETİ 
MAZLUM 

MİLLETLERİN 
YANINDA”

Milletvekili Taytak, Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti’nin, tarih boyunca ma-
zlum milletlerin yanında yer aldığını
vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:
“Allah ordularını tarih boyunca Türk-
lerden oluşturmuştur. Biz Allah’ın
ordusuyuz, olmaya da devam edece-
ğiz. Tüm dünya karşımıza çıksa da,
Haçlı Seferleri tekrar başlasa da
yıkılmayacağız. Mazlum milletlerin,
özellikle de İslam ülkelerinin yanında
durmaya devam edeceğiz. Bu anla-
yışla, Sayın Genel Başkanımız Devlet
Bahçeli’nin ortaya koyduğu ‘Terörsüz
Türkiye’ projesi, ülkemizin bütün-
lüğünü ve geleceğini güçlendirmek
için atılmış büyük bir adımdır.”

Anaların 
ağlamadığı 

bir ülke 
istiyoruz

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, partisinin 
Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından düzenlenen bayramlaşma

programına katıldı. Bayramlaşma programında konuşan
Milletvekili Taytak, ülkenin bölünmez bütünlüğü için verilen

mücadelede kimseye taviz verilmeyeceğini belirterek, 
“MHP teröre ve destekçilerine karşı net bir tavır ortaya koydu. Anaların

ağlamadığı, evlatların şehit olmadığı bir ülke istiyoruz” dedi

CUMHUR İTTİFAKI’NIN KARARLI DURUŞU Milletvekili Taytak, Cumhur İttifakı’nın
ülkenin geleceği için kritik bir rol oynadığını belirterek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin omuz omuza verdiği mücadeleye dikkat çekti: “15 Temmuz hain darbe girişimi
sonrasında ortaya konan Cumhur İttifakı, milletimizin birliğini ve beraberliğini sağlamak adına önemli bir adım
oldu. Bugün, Türkiye Cumhuriyeti Devleti, dünyanın dikkate aldığı ve güçlenerek yoluna devam eden bir noktada.
Sayın Genel Başkanımız Devlet Bahçeli’nin liderliğinde, ‘Lider Ülke Türkiye’ hedefimiz doğrultusunda emin
adımlarla ilerliyoruz.” Bayramlaşma programı, partililerin birlik ve beraberlik mesajları vermesiyle sona erdi.

“Var olsun Ülkü Ocaklarımız”
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Ülkü
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı ile bayramlaştı. MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı
Ahmet Kahveci, il yönetimi ve Ülkü Ocakları Eğitim ve
Kültür Vakfı İl Başkanı Mesut Çetinkaya, Ramazan
Bayramı dolayısıyla Bozkurtlar ve Asenalarla bir araya
gelerek bayramlaştı. Programda konuşan Milletvekili
Taytak, Ülkü Ocakları’nın Türk gençliğinin istikbal ışığı
olduğunu belirterek, “Var olsun Bozkurtlarımız, Ase-
nalarımız. Var olsun Ülkü Ocaklarımız” dedi. 

ÖNEMLİ BİR YERE SAHİP
MHP Milletvekili Mehmet Taytak, gençlerin geleceğimi-
zin teminatı olduğunu ve Ülkü Ocakları’nın, Türk milletinin
yarının liderlerini yetiştiren önemli bir kurum olduğunu
vurguladı. Bayramlaşma programı, coşkulu bir atmosferde
gerçekleşirken, katılımcılar arasında birlik ve beraberlik
mesajları verildi. Taytak, Kahveci ve Çetinkaya, gençlerin
gücüne dikkat çekerek, Ülkü Ocakları’nın Türk milletinin
yükselmesi için büyük bir öneme sahip olduğunu ifade etti.

MHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet Kahveci,

partisinin İl Başkanlığında
düzenlenen bayramlaşma

programında konuştu  

İl Başkanı Kahveci, “Biz hiçbir siyasi
partinin angajmanında olamayız. Hiçbir
siyasi partinin programında, yanında,
çevresinde, seçim bölgesinde olmamız
mümkün değil. Ülkücülerin yeri MHP’dir”
dedi. Programda konuşan MHP İl Başkanı
Ahmet Kahveci, bayramın önemine de-
ğinerek, “On bir ayın sultanı Ramazan-ı
Şerif ’in arkasından bin ayla müjde-
lenmiş Kadir Gecesini de birlikte kutladık.
İnşallah Allah-u Teâla, feyzinden, bere-
ketinden hepimizi faydalandırır” dedi.
Kahveci, ülkücü hareketin bir parçası
olmaktan duyduğu gururu dile getirerek,
“Ülkücü Harekette bugüne kadar çıkmış
olduğum bu kutlu yolda dava arkadaşla-
rımla birlikte yürümekten onur duyu-
yorum. Çünkü sizler dün neredeyseniz,
bugün de aynı yerdesiniz. Milliyetçi Hare-

ket Partisi’nin aynı çatısı altında bizimle
berabersiniz. Bu dava gerçekten zordur.
Burada bayramlaşmak ve sizinle olmak-
tan gurur duyuyorum” dedi

BİR SONRAKİ 
BAYRAMLAŞMA YENİ 

BİNADA OLACAK
Geleceğe yönelik de bir müjde veren
Kahveci, “İnşallah bir dahaki bayramlaş-
mayı, MHP’ye katkı veren sizlerin saye-
sinde bitirmiş olacağımız parti binamızda
kutlamayı şimdiden özlüyorum ve şim-
diden sözünü veriyorum,” diyerek, yeni
parti binasının açılışı için umut verdi.
Başkan Kahveci, partisinin temel değer-
lerine olan bağlılıklarını da vurgulayarak,
“Bu partide hepimizin, bizim mukadde-
sata dayalı, inandığımız davaya dayalı,
ortak paydalarımız var. Bu ortak paydalar
etrafında toplanıp partimizin Genel
Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli Bey’in
fikirleri etrafında hareket etmek ve
ülkenin birliği, dirliği açısından nerede
olmamız gerekiyorsa bizler oradayız.

Biz hiçbir siyasi partinin angajmanında
olamayız. Hiçbir siyasi partinin progra-
mında, yanında, çevresinde, seçim böl-
gesinde olmamız mümkün değil. Ülkücü-
lerin yeri MHP’dir” diyerek partililerine
birlik ve beraberlik mesajı verdi.

n HABER İSMAİL SAGUN

MHP İL BAŞKANI AHMET KAHVECİ; 
“Ülkücülerin yeri MHp’dir”

Milletvekili Taytak, ülkenin bölün-
mez bütünlüğü için verilen müca-
delede kimseye taviz verilmeyece-
ğini belirterek, MHP’nin teröre ve
destekçilerine karşı net bir tavır
ortaya koyduğunu vurguladı: “Anala-
rın ağlamadığı, evlatların şehit ol-
madığı bir ülke istiyoruz. Bu sebeple,
PKK terör örgütünün silahlarını bı-
rakması gerektiğini her fırsatta dile
getirdik. Ancak, terörün siyasi uzan-
tısı olan partilere TBMM’de abilik
yapan CHP, neden ‘Terörsüz Türkiye’
projesine destek vermiyor? Terörün
siyasi kanadı kapatılsın dedik, ka-
patmadılar. Maaşları kesilsin dedik,
kesmediler. Onların hesapları, terörün
devam etmesi üzerine kurulu ama
biz buna izin vermeyeceğiz.”
n HABER MERKEZİ

“TERÖRSÜZ
TÜRKİYE” 

PROJESİ VE
KARARLI DURUŞ

Afyonkarahisar’ın Erenler çıkışında,
Çiğiltepe Kız Öğrenci Yurdu önünde
bulunan ve geçtiğimiz günlerde yıkılan
üst geçidin akıbeti merak konusu
olmuştu. Özellikle öğrenciler ve bölge
sakinleri tarafından yoğun bir şekilde
kullanılan üst geçittin yıkılma nedeni,
ilk başlarda belirsizliğini korusa da,
çeşitli iddialar gündeme gelmişti. Kim-
ileri, köprünün yıkılmasını “belediye
israfı” olarak nitelendirirken, konuya
ilişkin yapılan araştırmalar, köprünün
gerçekten eski olduğu ve mevcut stan-
dartlara uymadığı bilgisini ortaya
çıkardı. Afyonkarahisar’ın yoğun trafiğe
sahip Afyon-Eskişehir yolu üzerindeki
köprü, zamanla kötü bir hale gelmiş
ve özellikle tır trafiği nedeniyle sayısız
kazaya neden oluyordu. Bu sebeple,
köprünün kullanımı giderek daha
tehlikeli hale gelmişti.

BİZİM SESİMİZİ DE 
DUYSUN!

ODAK’a konuşan bazı öğrenciler, her
gün köprüden karşıya geçerken büyük
bir tedirginlik yaşadıklarını ve kork-
tuklarını dile getirdi. Bir öğrenci ise,
köprünün yıkılmasının aslında olumlu

bir gelişme olduğunu belirterek, “Uzun
zamandır kullanılmıyordu ve gerçekten
çok eskiydi. Özellikle kış ve sonbahar
aylarında rüzgarlı havalarda kimse
kullanmazdı. Yıkılmasaydı, bir sürü
insanın canına mal olacaktı. Burcu
Başkanımızdan yeni bir köprü istiyoruz.
Ben il dışından geldim ve Burcu Baş-
kanımızın vatandaşların yanında oldu-
ğunu gördüm. Bizim çağrımızı da duy-
sun istiyoruz” şeklinde konuştu.

MAĞDURİYETİN 
GİDERİLMESİ 

PLANLANIYOR
Yıkımın ardından, yetkililer hızla hare-
kete geçti ve yeni üst geçidin yapımına
başlandı. İlk temellerin atılmasının
ardından, yapılan beton testlerinin
sonuçlarına göre inşaat çalışmaları
devam edecek. Yeni üst geçidin kısa
bir süre içinde tamamlanması ve öğ-
rencilerin ve vatandaşların yaşadığı
mağduriyetin giderilmesi planlanıyor.
n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar
Erenler 
çıkışında yıkılan
üst geçidin
ardından, bölge
sakinleri ve
öğrenciler için
yeni bir üst geçit inşa
edilmeye başlandı.
Yıkımın ardından
harekete geçen
belediye, vatandaşların
mağduriyetini 
gidermek için hızla
çalışmalara başladı

Başkanımız bizim 
ÇAğRIMIZI DA 
duysun istiyoruz‘

“Ülkücü
Harekette

bugüne kadar
çıkmış olduğum
bu kutlu yolda

dava 
arkadaşlarımla

birlikte 
yürümekten 

onur 
duyuyorum”

BAŞKAN KÖKSAL

TAYTAK
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Başkan Burcu Köksal
Cumhuriyet Savcısı Kiraz’ı andı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal, Cumhuriyet Savcısı Mehmet
Selim Kiraz’ı şehadetinin yıl dönümün-
de anarak bir mesaj yayımladı. Başkan
Köksal, sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, Kiraz’ı rahmet ve say-
gıyla andığını ifade etti. Başkan Köksal,
mesajında şu ifadelere yer verdi: “Cum-
huriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz’ı
şehadetinin yıl dönümünde rahmetle
ve saygıyla anıyorum. Ruhu şad, mekânı
cennet olsun.” Cumhuriyet Savcısı Meh-
met Selim Kiraz, İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı’ndaki görevini sürdürdüğü
sırada, 31 Mart 2015 tarihinde, DHKP-
C terör örgütü üyeleri tarafından şehit
edilmişti. Örgüt üyeleri, avukat kılığında
adliyeye girerek Kiraz’ı çalışma odasında
rehin almış, ardından katletmişti.
n HABER MERKEZİ

CHP heyeti Sandıklı’da cenaze törenine katıldı
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Afyonkara-
hisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve CHP
teşkilat üyeleri, Ankara Yenimahalle Belediye
Başkanı Fethi Yaşar’ın oğlu Bülent Yaşar’ın
Sandıklı ilçesinde düzenlenen cenaze törenine
katıldı. Cenaze töreninde, CHP il ve ilçe yö-
neticileri, partililer ve vatandaşlar da yer

aldı. Merhum Bülent Yaşar’ın ailesine taziye
dileklerini ileten CHP Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Faruk Duha Erhan, “Bülent Yaşar’a Al-
lah’tan rahmet, başta Fethi Başkanımız olmak
üzere tüm ailesine ve sevenlerine sabır ve
başsağlığı diliyorum” dedi.
n HABER İSMAİL SAGUN

Cumhuriyet Halk Partisi 
Afyonkarahisar İl 

Başkanı Faruk Duha Erhan,
Sandıklı’da gerçekleşen 
cenaze törenine katıldı

(CHP) Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve CHP teşkilat 
üyeleri, Ankara Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın oğlu Bülent Yaşar’ın 

Sandıklı ilçesinde düzenlenen cenaze törenine katıldı.

Sandıklı Belediye 
Başkanı Adnan Öztaş,
Ramazan Bayramı’nda
bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi
Sandıklı Belediye Başkanı Ad-
nan Öztaş, Ramazan Bayramı
dolayısıyla ilçede düzenlenen
bayramlaşma programı çerçe-
vesinde bir dizi ziyaret ve te-
maslarda bulundu. Bayramlaş-
ma programına Kaymakam Ön-
der Çengel, Afyonkarahisar Mil-
letvekili Dr. Hasan Arslan, İlçe
Emniyet Müdürü Bayram Öğüt
ve İlçe Jandarma Komutanı
Mevlüt Özdemir de katıldı.

BAYRAMLARINI 
TEBRİK ETTİ

Program, ilçenin giriş noktaları
ve Kaplıca bölgesindeki kontrol
uygulama noktalarının ziyaret
edilmesiyle başladı. Güvenlik
güçleriyle bayramlaşan heyet,
burada görevli personelle sohbet
ederek bayramlarını kutladı.
Ardından, Hüseyin Develi Huzure-
vi’ne geçilerek, huzurevinde kalan
yaşlılarla tek tek ilgilenildi ve
bayram tebriklerinde bulunuldu. 

BİRLİK BERABERLİK
MESAJI VERİLDİ

Başkan Öztaş ve protokol üye-
leri, günün anlam ve önemine
uygun olarak, Şehit Yusuf Yıldı-
rım’ın ailesini ve Gazimiz Halil
Erdem’i de ziyaret etti. Bu ziya-
retlerle bayramın manevi havası
paylaşıldı. Günün son etkinliği
ise İlçe Kaymakamlığı’nda dü-
zenlenen resmi bayramlaşma
töreni oldu. Protokol üyeleri,
kamu kurum ve kuruluş temsil-
cileri, sivil toplum kuruluşları ve
vatandaşların yoğun katılımıyla
gerçekleştirilen törende, birlik
ve beraberlik mesajları verildi.

n HABER MERKEZİ

BAşKAN
ÖZTAş
Bayramlaşma
programına katıldı 
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Olgun,  “Manevi değerlerimize bağlı,
birlik ve beraberliğimizi güçlen-
dirmek için elimizden geleni yaptık

ve Müslüman dünyası olarak Ramazan
Bayramı’na eriştik. İnşallah daha nice
bayramlara erişiriz. Tüm Afyonlu
hemşerilerimizin ve tüm Türkiye’nin
Ramazan Bayramı’nı kutluyorum.
Bundan sonraki bayramlarda birlik
ve beraberliğimizin daha güçlü olduğu,
ülkemizin ve milletimizin dış tehditler-
den daha az etkilendiği, şehitlerimizin
ve gazilerimizin ailelerinin daha fazla
desteklendiği bir ortamda huzur ve
refah içinde bayramlar geçirmeyi
diliyorum. Başta şehit ve gazi aileler-
imiz olmak üzere her vatandaşımızın
Ramazan Bayramı’nı mutlu ve refah
içinde geçirmesini temenni ediyorum.”

KARDEŞLİK 
DUYGULARIMIZI

PEKİŞTİRDİK
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu ise 18 ilçede
üç gün boyunca bayramlaşma prog-
ramları düzenleyeceklerini belirterek
şunları söyledi: Ramazan ayının so-
nuna ulaştık. Bizleri bayrama eriştiren
Rabbime şükürler olsun. Hepinizin
bayramını kutluyorum. Allah bizlere
bayramı aslına uygun bir şekilde ge-
çirmeyi nasip etsin. İYİ Parti teşkilat-
ları olarak bayramlaşma programı-
mıza sabah saat 11.00’de Sultandağı
ilçemizin Dereçine beldesinde Bele-
diye Başkanı ve ilçe teşkilatımız ile
halk bayramlaşmasıyla başladık. Ar-
dından Çay ilçesinde ilçe teşkilatımızla
belediyedeki halk bayramlaşmasına
katıldık. Sonrasında merkez ilçe teş-
kilatımız ve il başkanlığımızda bay-
ramlaşma programımızı gerçekleş-
tirdik” dedi. “Bayramın üçüncü gü-
nüne kadar 18 ilçemizde tüm hem-
şerilerimizle coşkulu, heyecanlı ve
güzel bir bayram geçirmek adına pro-
gram yaptık” diyen Başkan Mısırlıoğlu,
“Bu programla birlik ve beraberli-
ğimizi pekiştirmeyi, kardeşlik duy-
gularımızı en üst seviyede hissetmeyi

ve Afyonkarahisar’daki her hemşeh-
rimize ulaşmayı hedefledik. Genel
Başkan Yardımcımızın büyük gayreti
ve desteğiyle oluşturduğumuz bu pro-
gramla her vatandaşımıza yalnız
olmadıklarını hissettirmek istiyoruz.
İnşallah Afyonkarahisar’da güzel bir
bayram olur” dedi.

“Manevi değerlerimize bağlı, birlik ve beraberliğimizi güçlendirmek için elimizden geleni yaptık ve Müslüman dünyası olarak Ramazan 
Bayramı’na eriştik. İnşallah daha nice bayramlara erişiriz. Tüm Afyonlu hemşerilerimizin ve tüm Türkiye’nin Ramazan Bayramı’nı kutluyorum” dedi

Birlik ve beraberlik için mücadele ediyoruz
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Afyonkarahisar 

Milletvekili Hakan Şeref Olgun, partisinin Afyonkarahisar İl Başkanlığı
tarafından düzenlenen bayramlaşma programına katıldı

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, Ramazan Bayramı dolayısıyla bir bayramlaşma programı gerçekleştirdi. 
Programa, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, İYİ Parti Afyonkarahisar İl

Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ve parti üyeleri katıldı. Programda konuşan İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref
Olgun, Ramazan Bayramı’nın manevi değerlerine vurgu yaparak, birlik ve beraberliğin önemini dile getirdi. 

ŞEHİTLİK ZİYARET EDİLDİ
İl Başkanlığında gerçekleştirilen bayramlaşma programının ardından, 

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref 
Olgun, İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ve parti teşkilatı, Hava Şehitliği’ni 

ziyaret etti. Ziyaret sırasında şehitler için dualar edildi. Genel Başkan Yardımcısı
Olgun, burada yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: “Bu topraklar için

canlarını feda eden vatan evlatlarını minnetle anıyorum. Tüm şehitlerimize 
Allah’tan rahmet diliyorum. Ruhları şâd, mekânları cennet olsun.”

İYİ Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan

Şeref Olgun, Ramazan 
Bayramı dolayısıyla İYİ

Parti Emirdağ İlçe
Teşkilatı ile bir araya geldi
Bayramlaşma programında, teşkilat üyeleriyle
tek tek bayramlaşan Milletvekili Olgun, bayramın
sadece sevinçli bir dönem değil, aynı zamanda
birlik ve dayanışmanın pekiştiği özel bir zaman
dilimi olduğunu vurguladı. Milletvekili Olgun,

“Bayramlar, toplum olarak bir araya geldiğimiz,
sevgi ve hoşgörüyle dolu özel zamanlardır. Biz,
İYİ Parti ailesi olarak, her zaman birlikte olmanın
ve dayanışmanın gücünü hissettik. Bugün de
bu bayramda, Emirdağ İlçe Teşkilatımızla bir
araya geldik, kucaklaştık, bayramlaştık ve daha
güçlü bir şekilde yolumuza devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. Milletvekili Olgun, “Bizim
en büyük gücümüz birlikteliğimizdir. Her bir
teşkilat mensubumuz, bu büyük ailenin önemli
bir parçasıdır. Bayramlar, bizleri birbirimize
daha da yakınlaştırır. Hep birlikte, daha güçlü
bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz” 
n HABER CEMİLE KAYTAN

İYİ Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref

Olgun, Ramazan Bayramı
dolayısıyla İYİ Parti İscehisar

İlçe Teşkilatı ile bir araya 
gelerek bayramlaştı

Bayramlaşma sırasında bir konuşma yapan Milletvekili
Olgun, bayramların birlik, beraberlik ve dayanışma
duygularını pekiştiren özel zamanlar olduğunu
vurguladı. Milletvekili Olgun, “Bayramlar bir olmanın,
birlik olmanın, dayanışmanın vesilesidir. Rabbim,
birlik ve beraberlik içerisinde nice bayramlara sağlıkla
erişmeyi nasip etsin,” diyerek, bayramın toplumsal
birliği ve kardeşliği güçlendiren bir anlam taşıdığını
ifade etti. İYİ Parti İscehisar İlçe Teşkilatı ile yapılan
bayramlaşma, samimi bir atmosferde gerçekleştirildi.

n HABER MERKEZİ

Milletvekili Olgun, 
İscehisar’da vatandaşlarla 
BAYRAMLAşTI

Olgun, Emirdağ İlçe teşkilatıyla bir araya geldi 

Sp’de bayralaşma programı 
Saadet Partisi Afyon

İl Başkanlığı parti binasında, 
bayramın 2. günü teşkilat 

mensuplarıyla bayramlaşma
programı düzenledi

Yoğun katılımla gerçekleştirilen bayram-
laşma törenine İl Başkanı Beytullah Kara-
taş, 20. Dönem Afyonkarahisar Milletvekili

Osman Hazer, önceki dönem İl Başkanı Adnan
Şenel, İlçe Başkanları, yönetimleri ve Milko
Temsilcileri katıldı. İl Başkanı Beytullah Ka-
rataş, partililerin Ramazan Bayramını tebrik
ederek; “Ramazan ayının manevi atmosferini
teşkilatlarımızla birlikte 1 ay boyunca yaşamış
olduk. Saadet Partisi olarak gün geçtikçe
yoksullaşan halkımızla sürekli bir araya gel-
erek onların sıkıntılarını dinleyerek çözüm
üretmeye çalıştık” dedi. 

GERÇEK BİR BAYRAM
OLMASINI DİLİYORUM

“Ramazan ayından sonra da çalışmalarımızı
kesmeden devam edeceğiz” diyen Karataş, “Bir
sonraki bayramın milletimizin yoksulluğuna son
verdiğimiz, bayramı bayram gibi yaşadığımız
bir bayram olmasını temenni ediyorum. Ramazan
boyunca yapmış olduğumuz ibadetlerin sonu-
cunda bizleri bayram sevincine kavuşturan Rab-
bime sonsuz şükürler ediyorum. Bir daha ki
bayramın başta Gazze’nin, Doğu Türkistan’ın ve
tüm mazlum coğrafyaların kurtuluşuyla gerçek
bir bayram olmasını temenni ediyorum” dedi.
20.Dönem Afyonkarahisar Milletvekili Osman
Hazer de bir konuşma yaparak Saadet Partisi
teşkilatlarının her bayramda birlik ve beraberlik
içerisinde bir araya gelmesini çok kıymetli
olduğunu ifade ederek partililerin bayramını
tebrik etti.  n HABER MERKEZİ



AK Parti
Afyonkarahisar

Milletvekili Ali
Özkaya,

Afyonkarahisar
Valiliği ev

sahipliğinde
düzenlenen

bayramlaşma
törenine katıldı

Bayramlaşma programında ko-
nuşan Milletvekili Özkaya, birlik
ve beraberliğin önemine vurgu
yaparak, Ramazan ayının manevi
atmosferinin barış, dostluk ve
kardeşliğe vesile olmasını temen-
ni etti. Milletvekili Özkaya, “Rama-
zan ayı, birlik ve beraberliğimizi
pekiştiren mübarek bir zaman
dilimidir. Oruç tutanın nefesi, Al-
lah katında kıymetlidir. Tutulan
oruçlar ve yapılan ibadetler bizleri
manevi olarak güçlendirirken,
kardeşliğimizi de pekiştiriyor. Ül-
kemiz, çevremizdeki tüm sıkın-
tılara rağmen bir huzur adasıdır.
Yukarıya baktığınızda savaş, aşa-
ğıya baktığınızda başka sıkıntılar
olabilir, ancak burada merhamet
ve dayanışma var. Bu vesileyle,
tarihin doğru yanında duran in-
sanlar olarak hepinizin Ramazan
Bayramı’nı kutluyorum. Allah,
hepimizi sağlıkla, huzurla ve nice
bayramlara ulaştırsın” dedi.

BARIŞ VE REFAH
DOLU BİR 

GELECEK DİLEDİ
Özkaya ayrıca, geçtiğimiz gün-
lerde bir kaza geçiren ve iyileşme
sürecine giren Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven’in de bayram teb-
riklerini ilettiğini belirterek, “Ken-
disi şu an toparlanma sürecinde
ve sizlere selamlarını iletiyor. Bay-
ramınızı kutluyor ve dualarınızı
bekliyor” ifadelerini kullandı. Mil-
letvekili Ali Özkaya, bayramın
ülkemize ve tüm İslam âlemine
hayırlar getirmesi temennisinde
bulunarak, barış ve refah dolu
bir gelecek diledi.
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Vali Yiğitbaşı, Ramazan boyunca
kimsesiz çocuklar ve şehit-gazi aileleri
başta olmak üzere çeşitli kesimlerle
bir araya gelindiğini ifade ederek,
“Bu Ramazan’da hemşerilerimizle,
mehmetçiğimizle, jandarmamızla ve
kolluk kuvvetlerimizle büyük bir aile
olarak kaynaşmanın mutluluğunu
yaşadık. Ramazan iftar çadırlarında
vatandaşlarımızla buluştuk, onlarla
dayanışma içinde olduk. Büyüklerimizin
dualarını aldık ve bu ayın manevi ik-
limini hep birlikte hissettik” dedi.

BİRLİKTELİĞİMİZ
GÜÇLENECEK

Yiğitbaşı, Ramazan ayının yoksullar
ve ihtiyaç sahipleriyle dayanışma
içinde geçirildiğini belirterek, “El
birliğiyle, omuz omuza daha fazla
hayır için, milletimiz için çalışmaya
devam edeceğiz. Ramazan Bayramı
bizleri daha da motive edecek ve ma-
nevi olarak birlikteliğimizi güçlendi-
recek” ifadelerini kullandı.

GENÇLERİN 
YANINDAYIZ

Ülkenin geleceğini inşa edecek genç-
lere de vurgu yapan Vali Yiğitbaşı,
“Gençlerimizin yanında olacağız, on-
lara hayırlı ve güzel işler yapmaları
için destek olacağız. Aynı zamanda
emniyet güçlerimizin, jandarmamızın
ve tüm kolluk kuvvetlerimizin de her
zaman yanında olacağız. Millet olarak
onların destekçisi olmaya devam e-
deceğiz” şeklinde konuştu. Vali Yiğit-
başı, “Tüm şehitlerimize Allah’tan
rahmet diliyorum. Onların fedakar-
lıklarını asla unutmayacağız” diyerek,
bayramın birlik ve beraberlik içinde
geçmesini temenni etti. Afyonkarahi-
sar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, Ra-
mazan Bayramı’nın tüm vatandaşlara
barış, mutluluk ve huzur getirmesini
dileyerek sözlerini tamamladı.
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VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAn YİĞİTBAŞI;
Birlik ve beraberlik içerisinde 

bayram geçirdik!Afyonkarahisar Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, bayramlaşma

töreninde yaptığı konuşmada, 
bir arada olmanın ve dayanışmanın

önemine vurgu yaptı. Ramazan 
ayı boyunca şehirde gerçekleştirilen

etkinliklerden bahseden Vali Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar’ın birlik ve beraberlik
içinde bir Ramazan geçirdiğini belirtti

Milletvekili Taytak, “Ramazan ayını hep
birlikte yaşadık. Cenabı Allah’ın müsaade-
siyle bugün bayramı kutluyoruz. Ramazan

ayı, ülkemizde her anı, her saniyesi, her dakikası
hayırla geçen, paylaşmanın ve yardımlaşmanın
en üst düzeye ulaştığı bir dönemdir. Bu mübarek
ayın sonunda, yine birlik ve beraberlik içerisinde
bayram coşkusunu yaşıyoruz. Bayram, kardeş-
liktir, birlikteliktir, beraberliktir, kucaklaşmaktır,
barışmaktır. Bayram, neşe, huzur ve mutlu-
luktur.” Bayramların, milli ve manevi değerlerin
yaşatılması açısından büyük önem taşıdığını
belirten Taytak, dünyanın çeşitli yerlerinde
zulüm altında yaşayan Müslümanları da unut-
madıklarını ifade etti. 

FİLİSTİN’DE BAYRAM YOK
Milletvekili Taytak, “Bayram, geleneklerimizi
ve göreneklerimizi yaşamak ve yaşatmak için
bir fırsattır. Bu anlayışla bayramımızı kutluyoruz
ve kutlamaya devam edeceğiz. Ancak biz burada
bayramı yaşarken, Gazze’de, Arakan’da, Filis-
tin’de bayram yok. Orada Müslüman kardeşle-
rimiz kanlı eller altında camilere gitmeye, iba-
detlerini yerine getirmeye çalışıyorlar. Oruçlarını
tutan ama bayrama ulaşamayan şehitlerimiz
var. Bunu bilerek, birlik ve beraberliğimizi
korumalı, ülkemizin bölünmez bütünlüğü için
hangi siyasi görüşe sahip olursak olalım vata-
nımız için kenetlenmeliyiz.”

n HABER MERKEZİ

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

VATANIMIZ İÇİN KENETLENMELİYİZ
MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Ramazan 

ayının maneviyat dolu atmosferini hep birlikte 
yaşadıklarını belirterek, bayramların 

kardeşlik, birliktelik ve dayanışmanın en güzel 
örneği olduğunu vurguladı.

MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 
Ülkemiz huzur 
adasıdır

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan,
“Bayramınızı sağlık mutluluk afiyet içerisinde geçmesi-
ni temenni ederim. Daha nice bayramlara inşallah.
İnsan sağlığını kaybettiği zaman anlıyor kıymetini
biliyor. Gazze ya da Müslüman coğrafyasında olan
huzursuzlukları hepimiz biliyoruz yaşıyoruz. İnşallah
biz o durumlara düşmeyeceğiz. Bunun için birlik ve
beraberlik içerisinde olmamız gerekiyor. Özgürlü-
ğümüzü kaybettiğimiz zaman özgürlüğümüzün
kıymetini böyle mekanlarda böyle ortamlarda ülkem-
izin rutin bayram kutlamaları gibi olmamasını sağla-
mamız gerekiyor. Yokluğun kıymetini bilmemiz
gerekiyor. Yokluk çekenlerin özgürlük sıkıntısı çeken-
lerin kıymetini bilmemiz gerekiyor. Bir de barışı
kesinlikle ötelememiz gerekiyor. Eğer bir arkadaşımıza
bir eşimize bir dostumuza küs isek adımı bizim
atmamız bayramları vesile kırmamız ve bir gün dahi
beklemememiz gerekiyor” dedi

Bayram, kardeşliktir, birlikteliktir, beraberliktir, 
kucaklaşmaktır, barışmaktır. Bayram, neşe, huzur ve mutluluktur.”

Bayramların, milli ve manevi değerlerin yaşatılması açısından büyük önem
taşıdığını belirten Taytak, dünyanın çeşitli yerlerinde zulüm altında

yaşayan Müslümanları da unutmadıklarını ifade etti. 

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN;
Biz o durumlara düşmeyeceğiz 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, Taş
Medresede düzenlenen bayramlaşma programında

konuştu. Milletvekili Arslan, “Bayramınızı sağlık mutluluk
afiyet içerisinde geçmesini temenni ederim” dedi

Kaza, Şuhut Çakırözü köyü yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, A.Ç., idaresindeki 03
ER 906 plakalı otomobil henüz be-
lirlenemeyen bir sebepten ötürü
H.B.’nin kullandığı ve yol kenarına
park etmeye çalıştığı 36 AAP 585
plakalı traktöre çarptı. Kazada oto-
mobil sürücüsü ile birlikte S.B., ve
U.A.B., yaralandı. Yaralılar kaza
sonrası çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine olay yerine gelen am-
bulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tara-
fından inceleme başlatıldı. 

n KAYNAK İHA 

Otomobil traktöre çarptı
AFYOnKARAHİSAR’DA otomobilin 

traktöre çarpması sonucu meydana gelen
trafik kazasında 3 kişi yaralandı

3 Kİşİ 
YARALANDI

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan Arslan, İscehisar
teşkilatı ve bölgedeki muhtarların
sulama kanallarının temizlenmesi
talebini DSİ Afyonkarahisar Şube 

Şefi Faruk Topaloğlu’na iletti
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan
Arslan, yapılan başvuruda, sulama kanallarının

bakım ve temizlik çalışmalarının hızlandırılması
gerektiğini söyleyerek, talebin takipçisi olduk-
larını belirtti. Milletvekili Arslan, “Bütün hem-
şehrilerimizin taleplerini takip ediyor ve net-
icelendirene kadar çalışmalarımıza devam ediy-
oruz. Sulama kanallarının temizlenmesiyle ilgili
çalışmaların hızla sonuçlanacağına inanıyorum.
İscehisar’ın tarımsal faaliyetlerinin devamlılığı
için altyapı düzenlemelerinin büyük önem
taşıyor” dedi.  n HABER MERKEZİ

Milletvekili Arslan DSİ ile görüştü

Tarım arazisine 
giren otomobilde 
3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden
çıkarak kaldırımı aşıp ardından
tarım arazisine giren otomobilde

3 kişi yaralandı. Kaza, Konya Köprülü
Kavşak yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre A.Ş., idaresindeki
03 KF 246 plakalı araç sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kont-
rolden çıktı. Savrulan araç önce kaldırıma
çıkıp daha sonra tarım arazisine giderek
durabildi. Kazada sürücü ile birlikte M.K.,
ve T.S., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla has-
tanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
polis tarafından inceleme başlatıldı. 
n KAYNAK İHA 

Otomobilin çarptığı yaya 

HAYATINI 
KAYBETTi

Afyonkarahisar’da yolda karşıdan karşıya
geçmeye çalışan yaya otomobilin çarp-
ması sonucu yaşamını yitirdi. Olay, Çay
ilçesi Pazarağaç beldesi yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
yolda karşıdan karşıya geçmeye çalışan
İ.S., isimli şahsa o sırada H.T.’nin kullan-
dığı 26 GR 140 plakalı araç çarptı. Kazada
İ.S., yaralandı. Yaralanan şahıs çevrede-
kilerin haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Ancak İ.S., burada yapılan müdahaleye
rağmen kurtarılamayarak yaşamını yi-
tirdi.  Kazanın ardından araç sürücüsü
H.T.’nin gözaltına alındığı bildirildi. 

n KAYNAK İHA 
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Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
ev sahipliğinde gerçekleştirilen törene, Afyonkara-
hisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afy-

onkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, Hasan Arslan ve
Mehmet Taytak, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğge-
neral Fatih Dağlı, il protokolü, askeri erkan, daire mü-
dürleri, siyasi partilerin temsilcileri, iş insanları, muhtarlar
ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

“BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ
GÜÇLENDİRECEĞİZ”

Bayramlaşma töreninde konuşan Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, tüm hemşehrilerinin
bayramını kutlayarak birlik ve beraberlik mesajı
verdi. Bayramların sevgi, hoşgörü ve dayanışmanın

en güzel şekilde yaşandığı özel günler olduğuna
dikkat çeken Başkan Köksal, “Bugün burada, Ramazan
Bayramı’nın coşkusunu hep birlikte paylaşmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Bayramın, ülkemize, mille-
timize ve tüm İslam âlemine huzur, barış, sağlık ve
mutluluk getirmesini diliyorum” ifadelerini kullandı.

SOSYAL BELEDİYECİLİK VURGUSU
Başkan Köksal, göreve geldiği günden bu yana sosyal
belediyecilik anlayışıyla önemli projelere imza
attıklarını belirtti. Özellikle ekonomik olarak zorlanan
vatandaşlara destek olmak amacıyla Halk Lokantaları
ve Halk Gıda projelerini hayata geçirdiklerini ifade
eden Köksal, dar gelirli vatandaşların, öğrencilerin
ve emeklilerin sağlıklı ve uygun fiyatlı gıdaya erişimini
kolaylaştırdıklarını vurguladı.

TALEPLERİNİ DİNLİYORUZ
Belediye hizmetlerinin daha hızlı ve etkin sunulması
adına Hizmet Noktaları açtıklarını söyleyen Başkan
Köksal, sosyal tesislerde yapılan ücret düzenlemeleriyle
vatandaşlara daha uygun fiyatlarla hizmet sunduklarını
belirtti. Emekliler için sosyal projeler geliştirdiklerini,

hayat pahalılığına karşı destekleyici çalışmalar yürüt-
tüklerini ve mahalle buluşmalarıyla vatandaşların
doğrudan taleplerini dinlediklerini aktardı.

TRAFİKTE YENİ DÜZENLEMELER
Afyonkarahisar’daki ulaşım konusunda da önemli a-
dımlar attıklarını ifade eden Başkan Köksal, “Vatan-
daşlarımızın talebi doğrultusunda Ambaryolu’nda
tekrar çift yönlü trafik düzenlemesini hayata geçirerek
şehir içi trafiği rahatlattık” dedi.

RAMAZAN BOYUNCA
ETKİNLİKLER DÜZENLENDİ

Belediye olarak Ramazan ayı boyunca Zafer Mey-
danı’nda çeşitli etkinlikler düzenlediklerini belirten
Başkan Köksal, bu etkinliklerle hemşehrilerin bir
araya gelmesini sağladıklarını ve dayanışma ruhunu
güçlendirdiklerini dile getirdi. Ayrıca ihtiyaç sahiplerine
yönelik desteklerin artırıldığını ve yardımlaşmanın
önemine vurgu yaptı. Törenin sonunda konuşmasını
sürdüren Başkan Köksal, “Tüm bu çalışmalarımızda
bizlere güvenen, destek veren, yanımızda olan ve
şehrimizin gelişmesi için katkı sunan herkese teşekkür
ediyorum. Önümüzdeki süreçte de vatandaşlarımızın
yanında olmaya, hemşehrilerimizin hayatını kolaylaş-
tırmaya ve sosyal belediyecilik anlayışıyla yeni projeler
üretmeye devam edeceğiz” dedi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

protokol ve vatandaşlar 

BAYRAM 
COşKuSuNu
pAYLAşTI

Afyonkarahisar
Valiliği ve

Afyonkarahisar
Belediyesi iş

birliğiyle Ramazan
Bayramı

dolayısıyla
geleneksel

bayramlaşma
töreni düzenlendi.

Bayramın birinci
günü tarihi Taş

Medrese’de
gerçekleştirilen

programa, il
protokolü ve çok
sayıda vatandaş

katılım sağladı.

BAYRAMIMIZ KUTLU, 
MUTLU, UMUTLU OLSUN

Konuşmasını bayram dilekleriyle sonlandıran 
Başkan Köksal, “Başta Afyonkarahisarlı

hemşehrilerim olmak üzere tüm vatandaşlarımızın 
Ramazan Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyor,

sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir bayram geçirmenizi
temenni ediyorum. Bayramımız kutlu, mutlu, 

umutlu olsun!” ifadelerini kullandı.

EMNİYET,
JANDARMA VE 
ŞEHİTLİĞİ
ZİYARET 
ETTİLER 
Geleneksel bayramlaşma
töreni, protokol üyeleri ve
vatandaşların samimi
sohbetleriyle devam ederken,
programa katılanlar bayramın
manevi atmosferini birlikte
paylaşmanın mutluluğunu
yaşadı.  Bayramlaşma töreninin
ardından Vali Yiğitbaşı, Başkan
Burcu Köksal, ve protokol
üyeleri İl Emniyet Müdürlüğü
ve İl Jandarma Komutanlığında
görev yapan teşkilat
mensuplarıyla bayramlaştı.
Heyet ardından Hava
Şehitliğini ziyaret etti


